TERMO ADITIVO Nº. 05 AO CONTRATO Nº. 002/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 49070-1396/2016
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO
ESTADO DE ALAGOAS - ARSAL, representada por seu Diretor Presidente, Sr.
Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, inscrito no CPF n° 312.816.804-00.
CONTRATADA: Fundação Apolônio Sales de Desenvolvimento Educacional -
FADURPE, neste ato representada por sua Secretária Executiva, Sra. Ivanilda de Brito
Barbosa, inscrita no CPF nº 224.705.144-87.
PRAZO: 20/04/2016 à 19/04/2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte de Recurso Próprio (0291000000), no
programa de trabalho - Manutenção das atividades, PI 0025458, PTRESS 110028.
GESTOR (a) DO CONTRATO: Ana Maria de Araújo Amorim, CPF: 210.377.954- 15.
DATA DE ASSINATURA: 18 de abril de 2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

08

JUNHO

2016

47